МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЗОЛОТАЯ РЫБКА»

П Р И К А З

г. Бор

17.01.2023                                                                                             № 21/1-о

О закреплении наставнических пар

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о

системе наставничества педагогических работников в МАДОУ детском саду «Золотая

рыбка»

 п р и к а з ы в а ю:

1. Закрепить наставнические пары:

- Воспитатель Арефьева Н.В. (наставник) - Ермолаева Е.В.(наставляемый) ;

-Воспитатель Офицерова И.А. (наставник) - Щелокова С.А. .(наставляемый)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий                                                                                      И.В.Балякина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Золотая Рыбка, МД САД, Балякина Ирина Викторовна 23.11.23 16:06 (MSK) Простая подпись

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"